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Republika Kosova - Republic of Koseve——————
Qeveria - Vlada - Government
Fondi i Sigurimit Shéndetésor/Fond za Zdravstveno Osiguranje/Health Insurance Fond
Divizioni i Burimeve Njerézore / Divizija za Ljudske Resurse / Human Resources Division

Bazuar né Udhézimit Administrativ MFPT-NR. 01 /2024 Pér Rregullimin e Procedurave té
Konkursit né& Sektorin Publik. Divizioni i Burimeve Njerézoré ne Fondin e Sigurimeve
Shéndetésore publikon keté:

NJOFTIM

Publikimi i rezultateve pérfundimtare té¢ konkurseve té shpallura:

Pozita: Udhéheqés i Divizionit pér Analizg, Planifikim dhe Menaxhim t& Kontratave pér Barna
dhe Material Shpenzues.

Numri i referencés:FSSh-01/09/2025

N | Emri dhe Mbiemri | Pikét e testit Pikét e intervistés | Totali i
13 me shkrim me goje pikéve
| | Teuta Rexhepi 55 24.8 79.8

Pozita: Udhéheqés i Divizionit pér Cmime, Rimbursim t&é Barnave dhe Materialit Shpenzues.

Numri i referencés: FSSh-02/09/2025.

N | Emri dhe Mbiemri | Pikét e testit | Pikét e intervistés | Totali i
i me shkrim me goje pikéve
1 | Njomza Dog¢i Bacaj | 56 254 81.4

Pozita: Udhéheqés i Divizionit pér Tl dhe Logjistiké.

Numri i referencés: FSSh-03/09/2025.

N | Emri dhe Mbiemri | Pikét e testit Pikét e intervistés | Totali i
T me shkrim me goje pikéve

1 | Vladet Mustafa 59 18.8 77.8




Pozita: Udhéheqés i Divizionit pér Buxhet dhe Financa.

Numri i referencés: FSSh-04/09/2025.

N | Emri dhe Mbiemri | Pikét e testit Pikét e intervistés | Totali i
r. me shkrim me goje pikéve
1 | Besnik Shabanaj 57 25 82

Pozita: Udhéheqés i Divizionit pér Trajtim Mjekésor Jashté Institucioneve Shéndetésore Publike.

Numri i referencés: FSSh-05/09/2025

N | Emri dhe Mbiemri | Pikét e testit Pikét e intervistés | Totali i
i me shkrim me goje pikéve
Fatmir Lulaj 56 24.8 80.8
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